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Subfuncgdes

4 Administragao

6 Segurancga Publica
8 Assisténcia Social

10 Saude

12 Educacéo

13 Cultura
15 Urbanismo

16 Habitagédo

17 Saneamento

20 Agricultura

22 Industria

24 Comunicagbes

25 Energia

26 Transporte

27 Desporto e Lazer
28 Encargos Especiais

31 Agéo Legislativa
32 Controle Externo

122
123
124
181
241
243
244
301
302
304
305
306
361
362
364
365
367
392
451
452
782
481
482
512
544
511
541
606
608
609
661
661
722
752
782
812
846

Administragdo Geral

Administragcdo Financeira

Controle Interno

Policiamento

Assisténcia ao Idoso

Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
Assisténcia Comunitaria

Atencgéo Basica

Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Epidemiolégica
Alimentagéo e Nutrigdo

Ensino Fundamental

Ensino Médio

Ensino Superior

Educacgéo Infantil

Educagéo Especial

Difuséo Cultural

Infra-Estrutura Urbana

Servigos Urbanos

Transporte Rodoviario

Habita¢do Rural

Habitagdo Urbana

Saneamento Basico Urbano
Recursos Hidricos

Saneamento Basico Rural
Preservagao e Conservagao Ambiental
Extensdo Rural

Promogéo da Produgédo Agropecuaria
Defesa Agropecuaria

Promocgéao Industrial

Promocgéao Industrial
Telecomunicacdes

Energia Elétrica

Transporte Rodoviario

Desporto Comunitario

Outros Encargos Especiais
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Funcdes | Subfuncgdes

99 Reserva de Contingéncia 999 Reserva de Contingéncia

EDER IVAN MARMITT PAULO CESAR HUBNER JOAO PAULO GUBERT
Prefeito Municipal Contador CRC/SC 024848/0-0 Sec Resp pela Admin Financeira



